

**Jydsk Bådtransport IVS**  
**Vongevej 13, 7300 Jelling**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 36 73 63 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2018.

---

Klaus Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jydsk Bådtransport IVS Vongevej 13 7300 Jelling
	CVR-nr.: 36 73 63 99 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Klaus Sørensen, Vongevej 13, Kollerup, 7300 Jelling
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse, Vestre Engvej 1A, 7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve transportvirksomhed, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.367.681 kr. mod 623.728 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346.303 kr. mod 188.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.367.681</b>	<b>623.728</b>
1 Personaleomkostninger	-458.068	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-361.494	-326.596
<b>Driftsresultat</b>	<b>548.119</b>	<b>297.132</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-99.282	-43.125
<b>Resultat før skat</b>	<b>448.837</b>	<b>254.007</b>
Skat af årets resultat	-102.534	-65.892
<b>Årets resultat</b>	<b>346.303</b>	<b>188.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	346.303	188.115
<b>Disponeret i alt</b>	<b>346.303</b>	<b>188.115</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.901.314	1.188.961
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.901.314</u>	<u>1.188.961</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.901.314</u></b>	<b><u>1.188.961</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.459.511	328.113
	Andre tilgodehavender	<u>462.291</u>	<u>185.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.921.802</u>	<u>513.613</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.255</u>	<u>89</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.976.057</u></b>	<b><u>513.702</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.877.371</u></b>	<b><u>1.702.663</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1.000	1.000
5 Reserve for iværksætterselskaber	49.000	49.000
6 Overført resultat	586.864	240.561
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>636.864</b>	<b>290.561</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	34.600	35.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>34.600</b>	<b>35.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Leasingforpligtelser	1.266.935	816.962
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.266.935	816.962
Kortfristet del af langfristet gæld	323.319	0
Gæld til pengeinstitutter	0	19.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.130.492	355.826
Selskabsskat	154.050	70.074
Anden gæld	331.111	114.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.938.972	559.740
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.205.907</b>	<b>1.376.702</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.877.371</b>	<b>1.702.663</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	442.616	0
Andre omkostninger til social sikring	2.398	0
Personaleomkostninger i øvrigt	13.054	0
	<b>458.068</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	99.282	43.125
	<b>99.282</b>	<b>43.125</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	1.679.348	1.586.443
Tilgang i årets løb	1.629.303	92.905
Afgang i årets løb	-827.222	0
	<b>2.481.429</b>	<b>1.679.348</b>
Afskrivninger 1. juli 2017	-490.387	-198.670
Årets afskrivninger	-324.629	-291.717
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	234.901	0
	<b>-580.115</b>	<b>-490.387</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>1.901.314</b>	<b>1.188.961</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.669.318</u>	<u>927.118</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	1.000	1.000
	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>5. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2017	49.000	49.000
	<b>49.000</b>	<b>49.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	240.561	52.446
Årets overførte overskud eller underskud	<u>346.303</u>	<u>188.115</u>
	<b><u>586.864</u></b>	<b><u>240.561</u></b>
<b>7. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	1.590.254	816.962
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-323.319</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.266.935</u></b>	<b><u>816.962</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for bankgaranti stillet af pengeinstitut, har selskabet deponeret skadeløsbrev på nominelt t.kr. 100.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser		
Selskabet har via sin bankforbindelse stillet garanti for i alt 150 t.kr. overfor Færdelsstyrelsen.		